平 成 　　年 　　月 　　日
 　　　　　　　　　　　御中
セメダイン株式会社
営業統括本部　第一事業部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京販売第五課
〒141-8620東京都品川区大崎1-11-2
ゲートシティ大崎イーストタワー18階
℡０３－６４２１－７２７５
出　荷　証　明　書
弊社製品を下記の通り出荷したことを証明致します。
１．工事件名
２．現場住所
３．元請業者
４．施工業者
５．出荷日　　平成 年 　　月 　　日
	６．品名・数量
品　　　　名
	規　格
	数　量

	ｾﾒﾀﾞｲﾝ

	ｾﾒﾀﾞｲﾝ

	以下余白

以  上